

UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE
INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

2023-139223



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ochrona fizyczna wraz z dojazdem grupy interwencyjnej nieruchomości w Poznaniu przy ul. Kórnickiej 24, ul. Ratajczaka 44 w podziale na 2 części”

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści:

Pytanie 1:

1. Proszę o informację, czy zamawiający dopuści do realizacji usługi osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Pytanie 2:

2. Proszę o informację, czy Grupa Interwencyjna ma być dwuosobowa, uzbrojona?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuję, że Grupa Interwencyjna ma składać się z co najmniej dwóch osób wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego.

Pytanie 3:

3. W związku zawarciem w kryterium oceny ofert elementu wynagrodzenia pracowników proszę o informację, czy wykonawcy mają zastosować minimalne wynagrodzenie obowiązujące na dzień składania ofert, czy na dzień rozpoczęcia usługi tj. 01.01.2024?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję, że przez wynagrodzenie minimalne należy rozumieć minimalne wynagrodzenie za pracę określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości stawki godzinowej w 2024 r. (Dz. U. z 2023 r. poz.1893).